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Üst Yönetim Değişikliğine İlişkin Açıklama 

 

CCI Yönetim Kurulu, bugün yaptığı toplantıda, Eylül 2023’ten bu yana CCI’ın CEO’su olarak 
görev yapan Sayın Karim Yahi’nin yerine, hâlihazırda CCI’ın Ülke Operasyonları İcra Kurulu 
Üyesi olan Sn. Ahmet Kürşad Ertin’in seçilmesine karar vermiştir. 1 Temmuz 2026 tarihinde 
yürürlüğe girecek bu geçiş, Sn. Yahi’nin mevcut görevlerinden ayrılma ve Amerika Birleşik 
Devletleri’ne geri taşınma yönündeki kararı kapsamında gerçekleşecektir. 
 
Sn. Karim Yahi CCI'ya 1 Mart 2023 tarihinde CCI İcra Kurulu Başkan Yardımcısı olarak katıldı 
ve 1 Eylül 2023 tarihinde CEO’luk görevini devraldı. Sn Yahi görev süresi boyunca Coca Cola 
Sistemi içerisindeki 22 yılı aşkın küresel deneyiminden yararlanarak CCI’ya önemli katkılar 
sağlamıştır. 
 
Sn. Ahmet Kürşad Ertin, 1998 yılında müşteri ve ticari operasyonlar bölümünde CCI'ya 
katılmış ve Azerbaycan'ın Genel Müdürü olarak atanıp Bakü'ye gittiği 2009 yılına kadar çeşitli 
rollerde görev almıştır. 2010 yılında Türkiye'ye dönen Ertin, CCI Türkiye Geleneksel ve 
Dağıtım Kanalı Satış Direktörü olarak görev almış; ardından 2014 yılında Türkiye Satış 
Direktörü olarak atanmıştır. 2015 yılında ise CCI Kazakistan'ın Genel Müdürü olarak Almatı'ya 
taşınmıştır. Ertin 1 Ocak 2019’dan Aralık 2022’ye kadar CCI Pakistan'ın Genel Müdürü olarak 
ve Ocak 2023 - Aralık 2025 arasında Güney Asya ve Orta Doğu Bölge Direktörü olarak görev 
yaptı. Ertin, Ocak 2025’ten itibaren Ülke Operasyonları İcra Kurulu Üyesi olarak görev 
yapmaktadır. 
 
Toplamda 25 yılı aşkın deneyime sahip Ertin, Ankara Hacettepe Üniversitesi'nden Ekonomi 
lisans derecesine sahiptir. 
 
Yukarıdaki açıklamalarımızın Sermaye Piyasası Kurulu’nun II-15.1 sayılı Tebliği’nde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu konuda/konularda 
tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını; bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili bilgileri tam ve doğru olarak 
elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan ederiz. 

 

Şirket Profili 

 
Coca Cola İçecek (“CCI”), Anadolu Grubu’nun bir parçası olarak; Türkiye, Pakistan, Kazakistan, Irak, Özbekistan, 
Azerbaycan, Kırgızistan, Bangladeş, Ürdün, Tacikistan, Türkmenistan ve Suriye’de faaliyet gösteren çok uluslu bir 
Türk içecek şirketidir. CCI, The Coca-Cola Company ve Monster Energy Beverage Corporation'ın gazlı ve gazsız 
içeceklerinin üretim, dağıtım ve satışının yanı sıra bağlı ortaklığı Anadolu Etap İçecek (Anadolu Etap Penkon Gıda 
ve İçecek Ürünleri Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi) aracılığıyla meyve suyu konsantresi üretimi 
gerçekleştirmektedir. 
  
12 ülkede, 36 şişeleme fabrikası, 3 meyve işleme tesisi ve 10.000’den fazla çalışanı bulunan CCI, 600 milyondan 
fazla nüfusa geniş bir içecek yelpazesi sunar. Ürün portföyünde gazlı içeceklerin yanı sıra meyve suları, sular, spor 
içecekleri, enerji içecekleri, buzlu çaylar ve kahve yer almaktadır.  
 
CCI’ın hisseleri Borsa İstanbul 'da (BİST) "CCOLA.IS" sembolü ile işlem görmektedir. 
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